
POSTANOWIENIE NR 87/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kondratowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kondratowice 

zarządzonych na dzień 7 listopada 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Kondratowicach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Robert Krzysztof Kiełtyka, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2021 (uzupełnienie składu), zam. Zarzyca 

2. Małgorzata Kubicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KONDRATOWICE 

2021 (uzupełnienie składu), zam. Kowalskie 

3. Edyta Monika Marynowska-Jopa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2021 (uzupełnienie składu), zam. Kondratowice 

4. Paulina Stefania Molka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2021 (uzupełnienie składu), zam. Grzegorzów 

5. Tomasz Ossowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KONDRATOWICE 

2021 (uzupełnienie składu), zam. Karczyn 

6. Michał Satyła, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KONDRATOWICE 2021 

(uzupełnienie składu), zam. Kondratowice 

7. Renata Elżbieta Skrzypczyk-Bednarska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2021, zam. Sadowice 

8. Zbigniew Sowiński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KONDRATOWICE 

2021 (uzupełnienie składu), zam. Kondratowice 

9. Aleksandra Anna Szczurowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2021 (uzupełnienie składu), zam. Księginice Wielkie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kondratowicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 


